
LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: LK@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 

V Ústí nad Labem dne 21. 4. 2023 

 

HC KERT PARK PRAHA z.s.  

v soutěžích ČMSHb jako HC Kert Park Praha 

Bellušova 1867/50, Stodůlky, 155 00 Praha  

IČO: 26538865 

zapsán: L 12015 vedená u Městského soudu v Praze  
 

 

ROZHODNUTÍ LIGOVÉ KOMISE ČMSHb  
č. LK-27-2022-2023 

 

1. Podnět – věc 
Ligová komise ČMSHb (dále jen LK) na základě podnětu DK ČMSHb (viz DK-P-007-2022-2023) zahájila 

řízení s klubem HC Kert Park Praha a trenérem Josefem Chánem (reg.č. 41405) dle ustanovení 
DŘ, článku 5, bodu 1 a) a c) a následně projednala veškeré dostupné okolnosti a skutečnosti.  

 

2. LK vydává následující rozhodnutí 
Na základě vyjádření všech stran a následného šetření LK se dle DŘ, článku 5, bodu 11 řízení zastavuje. 

 
3. Odůvodnění 

Klub HC Kert Park Praha a trenér Josef Chán byli disciplinárně řešeni za nedodržení Propozic soutěže 
sezóny 2021/2022 v kategorii Extraliga dorostu (dále ELD), za nesplnění podmínky o trenérské licenci 
trenéra na hráčské lavici při soutěžních utkáních. 
Protože se v tomto případě jedná o trenéra licence C nově startujícího družstva v ELD, není dle Souboru 
propozic soutěží ČMSHb pro sezónu 2021/2022 trenérská licence B povinná, nýbrž pouze doporučená. Na 
základě této skutečnosti má LK za to, že se klub HC Kert Park Praha, ani trenér Josef Chán proti Propozicím 
soutěže ELD neprovinili. 
V probíhající sezóně 2022/2023 je tým HC Kert Park Praha opět účastníkem soutěže ELD. K datu uzavření 
šetření Ligová komise eviduje od Trenérsko-metodické komise potvrzení o studiu trenérské licence B, 
obdržené 30.8.2022 s platností do 30.6.2023, vystavené na jméno Josef Chán, na základě kterého není 
povinností předkládat průkaz licence B trenéra při utkáních soutěže ELD. Průkaz je nahrazen 
dokumentem, resp. zmiňovaným potvrzením o studiu licence B. Proto ani v tomto případě LK neshledává 
provinění klubu, či samotného trenéra.  
LK upouští od poplatku za projednání případu a vydání tohoto rozhodnutí.  

 

4. Poučení 
a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ hokejbalu, 

Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu částek, vyměřených tímto 
rozhodnutím. 

 

5. Povinnosti dotčeného klubu    
HC Kert Park Praha 

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 28. 4. 2023 na e-mail: LK@hokejbal.cz . 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:fedak@hokejbal.cz
mailto:LK@hokejbal.cz


LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: LK@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

 

Se sportovním pozdravem 
 

 

 
 

Jan Fedák, v.r. 
předseda LK ČMSHb 

 
 

 
Obrdží 
Týmy:  HC Kert Park Praha 
ČMSHb:  Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu, Matriční komise, Odvolací komise, Disciplinární komise,  

Komise mládeže a metodiky 

 

mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:fedak@hokejbal.cz

